ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________

	                       №____

	ст-ца. Новоджерелиевская

О внесении изменения в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 марта 2011 года № 44 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы  муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года  № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  Законом Краснодарского края от  23 июля 2009 года № 1798-КЗ  «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», постановлением Законодательного Собрания  Краснодарского края от 26 января 2010 года № 1740-П «О методических рекомендациях антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Краснодарского края (их проектов), муниципальных нормативных правовых актов (их проектов)»                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 марта 2011 года № 44 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы  муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» следующее изменения, изложив в пункте 2.2. приложения к постановлению первый абзац  в новой редакции:
«2.2. Размещение электронной копии текста муниципальных правовых актов (проектов муниципальных правовых актов) на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в разделе, предназначенном для проведения независимой экспертизы.
Не позднее рабочего дня, следующего за днем поступления муниципального правового акта (проекта муниципального правового акта) Уполномоченный орган размещает электронную копию поступившего муниципального правового акта (проекта муниципального правового акта)
2

на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в сети Интернет http://новоджерелиевская.рф
далее по тексту – официальный сайт) в разделе, предназначенном для проведения антикоррупционной экспертизы.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                           О.В. Ткаченко